

## AZETA BIO ORGANICZNY KREM przeciw rozstępom z inca inchi dla kobiet w ciąży 150 ML



Cena: 54,00 PLN

### Opis słownikowy

Producent	Azeta Bio
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

### Opis produktu

**Wskazania** Skuteczna i bezpieczna kuracja przeciw rozstępom w postaci delikatnego mleczka dla kobiet w ciąży. Bogaty, organiczny skład produktu spełnia oczekiwania wymagającego ciała. Brzuch zaczyna rosnać, wzrasta przemiana materii, a skóra "nie nadąża" z produkcją kolagenu i elastyny - białek odpowiedzialnych za rozciągliwość skóry. Kosmetyki dla ciężarnych Azeta Bio przeciwdziałają powstawaniu rozstępów i niwelują rozstępy w ciąży, zwłaszcza tam gdzie występuje największe ryzyko ich pojawienia się - rozstępy na brzuchu, na biodrach czy piersiach. Dobry balsam na rozstępy to taki, który jednocześnie wspomaga szybszy powrót do formy po porodzie. Kosmetyki dla kobiet w ciąży Azeta Bio są szczególnie polecane w profilaktyce i zmniejszaniu rozstępów u osób z tendencją do gwałtownych wahań wagi ciała lub w okresie dorastania. Ekstrakt z liści aloesu działa kojąco i odprężająco. Olejek z Inca Inchi zapobiega powstawaniu rozstępów na brzuchu, biodrach, udach czy piersiach a także sprzyja redukcji i rozjaśnieniu już istniejących. Masło shea odżywia, natłuszcza i dba o prawidłowe nawodnienie komórek skóry. Mleczko błyskawicznie się wchłania, nie pozostawia na skórze uczucia lepkości. Łagodzi objawy suchości skóry i uczucie swędzenia towarzyszące szybkiemu rozciąganiu się skóry. Produkt został przebadany dermatologicznie i alergologicznie. Organiczny krem na rozstępy w ciąży i rozstępy po ciąży jest bezpieczny w okresie laktacji. **Działanie** Działanie składników aktywnych: Butyrospermum Parkii Butter – masło shea (masło karite) - ma właściwości odżywcze, nawilżające i łagodzące objawy suchości skóry. Wykazuje ogromne działanie pielęgnacyjne, natłuszcza i nawilża. Dzięki niemu skóra jest gładka i miękka. Substancja ta przyspiesza gojenie się ran, podrażnień i stanów zapalnych spowodowanych poparzeniem słonecznym. Jest naturalnym filtrem UV, lecz o niskim współczynniku. Nie alergizuje, może być stosowany na wszystkie partie skóry nawet te najbardziej wrażliwe. Chroni przed wysuszeniem, starzeniem i wspomaga utrzymanie wody w komórkach skóry. Olejek z Inca Inchi (inaczej Sacha Inchi lub Plukenetia Volubilis Linneo) – roślina Inca Inchi nazywana jest skarbem Inków i od tysięcy lat uprawiana jest przez rdzenną ludność wiejską zamieszkującą puszcze amazońską. Z uwagi na bogactwo kwasów: Omega 3 (ok. 48%), Omega 6 (ok. 36%) i Omega 9 (ok. 8%) olejek Inca Inchi gwarantuje ochronę tkanek skóry, zapobiega ich starzeniu się, nadaje skórze elastyczność i prawidłowe nawodnienie. Badania wykazały jego zbawienny wpływ na suchą skórę czy zniszczone włosy. Kwasy tłuszczowe Omega-3 są naturalnym przeciwutleniaczem i antyoksydantem. Aloe Barbadosis Leaf Extract - sok aloesowy – działa przeciwzapalnie, kojąco i łagodząco. Glycerine Soja Oil - emolient tłusty, tworzy na powierzchni ochronny, odżywczy film, wygładza, zmiękcza i natłuszcza. Dostarcza witaminę E, cennego przeciwutleniacza, zapobiega starzeniu skóry i zmarszczkom, uelastycznia i przyspiesza regenerację zniszczonej skóry. Chondrus Crispus Powder - ekstrakt z chrząstnicy kędzierzawej - składnik żelujący,

zagęszczający, a także pielęgnacyjny, nawilżający, ujędrniający, przeciwzmarszczkowy, regulujący i łagodzący. Bisabolol – substancja naturalnie występująca w kwiecie rumianku lekarskiego. Wykazuje działanie: kojące, antibakteryjne, przeciwzapalne, ułatwiające gojenie się ran (pobudza regenerację tkanki, odbudowę naskórka), ułatwiające docieranie do komórek skóry składników odżywczych. W przeciwieństwie do olejku rumiankowego, sam bisabolol nie jest czynnikiem alergizującym - nie wywołuje podrażnień czy innych niepożądanych reakcji. Chlorella Vulgaris Extract - wyciąg z chlorelli zwyczajnej składnik działa silnie nawilżająco i ochronnie, wiąże wodę, rewitalizuje, odżywia, regeneruje, napina, ujędrnia i stymuluje skórę. Jest silnym antyoksydantem. Najczęściej spotykany w produktach nawilżających, liftingujących i ujędrniających, zwłaszcza do skóry dojrzałej twarzy i ciała. Wspomaga walkę ze zwiótczeniami, cellulitem, rozstępami i zmarszczkami, ma właściwości odtruwające, ułatwia gojenie się ran, wzmacnia odporność skóry, odwraca skutki fotostarzenia. Maris Aqua – woda morska - ma działanie przeciwzapalne, antyseptyczne, przeciwzmarszczkowe, mineralizujące, rozjaśniające, gojące, ściągające i napinające. Phytic Acid – kwas fitowy - stosuje się jako składnik kosmetyków, przeznaczonych do cery suchej, wrażliwej, z przebarwieniami, rozszerzonymi naczynekami krwionośnymi, cienkiej, także do ciała. Zazwyczaj używa się go jako składnik toników, serum, kremów, balsamów. Zwiększa przenikanie składników aktywnych. Althaea Officinalis Root Extract – ekstrakt z korzenia prawoślazu - zmiękcza, działa przeciwzapalnie, poprawia nawilżenie skóry. Ochronia skórę przed szkodliwym działaniem środowiska oraz powoduje jej regenerację, łagodzi podrażnienia. Calendula Officinalis Flower Extract – wyciąg z kwiatów nagietka lekarskiego. Nagietek znany jest z właściwości gojących, łagodzących i antyseptycznych. Wykazuje działanie przeciwzapalne. Ma właściwości przeciwgrzybicze i antybiotyczne, działa ściągająco i oczyszcza skórę. Chroni przed podrażnieniami, łagodzi świąd i zapobiega uczuciu suchości pochwy. Nadaje zapach i neutralizuje niepożądane zapachy w kosmetyku. Daucus Carota Sativa Root Extract – wyciąg z korzeni marchwi - zwiększa (uaktywnia) fizjologiczne funkcje skóry, przywracając jej elastyczność, miękkość i gładkość. Składniki ekstraktu wykazują również działanie przeciwdrobnikowe, zapobiegają szorstkości naskórka, zwiększają stopień jego nawodnienia. Mel Extract – wyciąg z miodu - składnik wykazuje działanie odżywcze, nawilżające. Jest silnym antyoksydantem, zapobiega zmarszczkom, wygładza, zmiękcza. Ma właściwości przeciwbakteryjne, przeciwgrzybicze i przeciwzapalne, goi stany zapalne i regeneruje skórę. Tilia Cordata Flower Extract – wyciąg z kwiatów lipy drobnolistnej - kremy i lotiony zawierające wyciąg z lipy wykazują działanie zmiękczone i wygładzające. Idealny dla cery wrażliwej i skłonnej do alergii. **Sposób użycia** Nakładać 2-3 razy dziennie, najlepiej rano i wieczorem na miejsca najbardziej narażone na powstawanie rozstępów – brzuch, piersi, biodra, uda. Masować delikatnie, okrężnymi ruchami, aż do całkowitego wchłonięcia. W okresie ciąży należy unikać intensywnego masażu i mechanicznego uciskania brzucha. Zaleca się stosować mleczko do kilku miesięcy po porodzie. W przypadku cesarskiego cięcia odczekaj kilka tygodni, przed aplikacją produktu w strefie blizny. **Skład** Aqua (Water), Glycine Soja Oil\*, Glycerin (Oliv oil), Butyrospermum Parkii Butter (karite' butter)\*, Plukenetia Volubilis Seed Oil (Inca Inchi seed oil/Inca Omega Oil)\*, Cetearyl Alcohol, Glyceryl Stearate, Sodium Stearoyl Lactylate, Xanthan Gum (natural gel), Gluconolactone, Chondrus Crispus Powder, Glucose, Sodium Benzoate, Parfum, Tocopherol (Hemp Oil)\*, Bisabolol (natural extract from chamomile essential oil), Sodium Dehydroacetate, Hydrolyzed Algin, Chlorella Vulgaris Extract (natural seaweed), Maris Aqua, Sodium Hydroxide, Phytic Acid, Aloe Barbadensis Leaf Extract\*, Althaea Officinalis Root Extract\*, Calendula Officinalis Flower Extract\*, Daucus Carota Sativa Root Extract (root carrot extract)\*, Mel Extract (extract derived form honey)\*, Tilia Cordata Flower Extract\*\*biological